2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ковдор

О внесении изменения в постановление администрации

Ковдорского района от 01.08.2016 №585
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский район администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Ковдорского района от 01.08.2016 №585 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Ковдорский район» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ковдорского района от 30.06.2017 № 456, от 21.12.2017 № 860, от 28.03.2018 № 196, от 22.07.2019 №547, от 01.04.2020 №156), изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. По согласованию с Ковдорской территориальной избирательной комиссией образовать на территории муниципального образования Ковдорский район избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей:

Участок №266

(центр – МБОУ основная общеобразовательная школа №2,

г. Ковдор, ул. Чехова, д.8,

место для голосования – левая рекреация 1-го этажа,

телефон мобильный +79537524638)

г. Ковдор

улицы:  Баштыркова (дома №№ 1, 3, 3/1, 3/2, 3/3, 4, 5, 5а, 5/1, 5/2, 6, 7, 9)

Промстрой-2 (дома №№ 3, 4, 5)

Слюдяная (дома №№ 7, 7а, 9, 11)

Участок №267

(центр – МБОУ основная общеобразовательная школа №2,

г. Ковдор, ул. Чехова, д.8,

место для голосования – правая рекреация 1-го этажа,

телефон мобильный +79533038772)

г. Ковдор

улицы:  Кошица (дома №№ 2, 6/1, 6/2)

Ленина (дома №№ 20/1, 20/2, 22/1, 22/2, 24, 26)

Полярный переулок (дома №№ 6, 10)

Слюдяная (дома №№ 3, 5)

Строителей (дом № 26)

Чехова (дома № 1, 4)

Участок №268

(центр – МБОУ основная общеобразовательная школа №3,

г. Ковдор, ул. Комсомольская, д. 15,

место для голосования – спортивный зал,

телефон мобильный +79522957764)

г. Ковдор

улицы:  Комсомольская (дом № 17/2)

Ленина (дома №№ 13, 13а, 15, 15/2, 17/1, 17/2, 17/3, 17/4, 17а, 18, 19)

Слюдяная (дома №№ 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3)

Участок №269

(центр – ГАПОУ МО «Ковдорский политехнический колледж»,

г. Ковдор, ул. Комсомольская, д.14,

место для голосования – обеденный зал столовой,

телефон мобильный +79533063834)

г. Ковдор

улицы: Комсомольская (дома №№ 11, 17/1, 20/1, 20/2, 20/3, 26, 26/1, 26/2, 28, 28/1)

Кошица (дома №№ 26, 30, 32, 34)

Слюдяная (дом № 8/1)

Участок №270

(центр – Ковдорский район, н.п. Лейпи, филиал МБОУ средняя

общеобразовательная школа №1 н.п. Лейпи,

место для голосования – игровая комната,

телефон мобильный +79211682146)

н.п. Лейпи (все дома)

Участок №271

(центр – МАОУ ДОД детский оздоровительно-образовательный

профильный центр, г. Ковдор, ул. Кирова, д.24а,

место для голосования – спортивный зал №1,

телефон мобильный +79537524170)

г. Ковдор

улицы:  Гоголя (дом № 20)

Горняков (дома №№ 1, 3, 4, 6, 7, 24, 26, 28)

Кирова (дома №№ 2, 4, 8, 10, 14, 15, 16, 17, 20, 24, 26, 26а)

Коновалова (дома №№ 4, 6, 8)

Кошица (дома №№ 1, 3)

Ленина (дома №№ 1, 3, 4, 7, 8, 10)

Ленина площадь (дома №№ 2, 4)

Новая (дома №№ 5, 6, 12)

Победы (дома №№ 14, 16)

Строителей (дома №№ 1, 3, 14)

Сухачева (дома №№ 3, 7, 9, 11, 17, 19, 23)

военный городок №9 строение №31, отдел (погп) в городе Ковдор

Участок №272

(центр – МАУК «Городской Дворец культуры»,

г. Ковдор, ул. Школьная, д.2,

место для голосования – танцевальный зал 1-го этажа,

телефон мобильный +79533015711)

г. Ковдор

улицы:  Кирова (дома №№ 7, 9)

Комсомольская (дом № 13)

Коновалова (дом № 15)

Кошица (дома №№ 8, 10, 12, 14, 20, 24)

Ленина (дома №№ 11, 14, 16)

Ленина площадь (дома №№ 3, 5, 8)

Победы (дом № 8)

Чехова (дом № 2)

Школьная (дома №№ 1, 3)

Участок №273

(центр – МБОУ средняя общеобразовательная школа №1,

г. Ковдор, ул. Комсомольская, д.6а,

место для голосования – первая рекреация 1-го этажа,

телефон мобильный +79537573286)

г. Ковдор

улицы:  Комсомольская (дома №№ 1, 3, 3/2, 3а, 7, 7а, 8, 9)

Коновалова (дома №№  9, 11, 13, 14)

Кошица (дома №№ 13, 22)

Участок №274

(центр – МБОУ средняя общеобразовательная школа №1,

г. Ковдор, ул. Комсомольская, д.6а,

место для голосования – вторая рекреация 1-го этажа,

телефон мобильный +79533064887)

г. Ковдор

улицы:  Комсомольская (дома №№ 4, 6, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4)

Кошица (дома №№ 19, 21, 21/1, 25)

Озерная (дома №№ 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12)

Участок №275

(центр – Ковдорский район, н.п. Куропта, дом 17,

место для голосования – помещение квартиры,

телефон мобильный +79211682140)

н.п. Куропта (все дома)

Участок №276

(центр – помещение отдела по работе с сельским населением с. Ена МБУК

«Сельский Дом культуры н.п. Енский», Ковдорский район, с. Ена, д.17,

место для голосования – зал для проведения мероприятий,

телефон мобильный +79211682148)

село Ена (все дома)

Участок №277

(центр – «МАУ ДО «Детская школа искусств»,

Ковдорский район, н.п. Енский, ул. Строителей, 4а,

место для голосования – актовый зал,

телефон мобильный +79211682142)
н.п. Енский (все дома)

Участок №278

(центр – Ковдорский район, н.п. Риколатва, ул. Победы, д.3а (1 этаж),

место для голосования – зал для проведения мероприятий,

телефон мобильный +79211682145)

н.п. Риколатва (все дома).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио главы
Ковдорского района

 Л.Ф. Третяк